gusti pega. et p̄usione ex̄t̄ib⁹ p̄sulib⁹ factus  
 erat senatusc. pega. in quo q̄dē senatusc. sta-  
 tutū fuit v̄t liceret heredi scripto qui rogatus  
 esset p̄ fideicō. hereditatē restituere q̄ntū  
 tā toti⁹ hereditatis retinere sicuti b̄nficio. l.  
 fal. ex singulis legatis q̄ntā retinere p̄cedit̄  
 et nō solū h̄mōi b̄nficiū retentionis quartē  
 in vniuersitate erat heredi p̄cessum s̄ et  
 am in singulis q̄z rebus p̄ fideic. relictis ea-  
 dē retentio quartē ex pega. senatusc. pe. he-  
 res scriptus occasione illi⁹ q̄rte quā aucto.  
 pega. retinebat. **Ille** s̄o q̄ ex fideic. tres pte  
 hereditatis recepit loco legatarij p̄riarij has  
 bebat̄. i. illi⁹ legatarij cui ps bonoz legaba-  
 tur. nā h̄mōi sp̄es legati vocabat̄ p̄ritio. et h̄  
 ideo q̄ talis legatari⁹ cū hede p̄tebat̄ hedi-  
 tatē et in h̄ casu ps heredi. et fideicō. et heredē  
 scriptū q̄ ei restituēbat hereditatē interpone-  
 bat̄. i. cū lucrū et damnū hereditariū p̄  
 rata portione inter eos cōe cēt. v̄n tūc demū ha-  
 bebat locū. senatusc. tre. q̄n nō totā hereditatē  
 v̄l v̄ltra dodrantē hereditatis restituere nō  
 rogabat̄ heres. et in h̄ casu ex senatuscō. tre.  
 fiebat restitutiō. et sine interpositiōe stipula-  
 tionis actiones hereditarie in v̄trūq̄ vicz  
 heredē scriptū et fideicō. q̄ loco heredis has-  
 bent̄. p̄ rata portione diuidebant̄. **Si** vero  
 plus q̄ dodrantē v̄l totā heredi. fideicō. resti-  
 tuere rogabat̄. tūc ex senatuscō. pega. fiebat  
 restitutiō. et heres q̄ sel adibat heredi. si sua  
 volūtate et si cōpulsus h̄ faciebat siue b̄nfici-  
 cio pega. vs̄ sus q̄ntā sibi retinebat siue q̄ntaz  
 sibi retinere volebat nisi p̄ interpositionē  
 sup̄dicte stipulatōis sibi p̄spectisset vniuer-  
 sa onera hereditaria p̄ senatusc. pega. susti-  
 nebat. q̄ntā tñ ab hede retēta etiā ad euitati-  
 onē onerū hereditarioz q̄si p̄ s̄ p̄ pte stipu-  
 latōes interponebant̄ q̄ solebāt interponi  
 ter partiarū legatariū et heredē. **Alter** eniz  
 ab altero stipulabat̄ v̄t v̄terq̄ eoz onera he-  
 reditaria sic emolumentū p̄ rata portōe susti-  
 neret. si s̄o heres scriptus totā hereditates  
 fideic. restituēbat. in h̄ casu empte v̄l vendi-  
 te hereditatis stipulatōes inter ip̄m hede-  
 m et fideic. interponebant̄. et hec dicunt̄ vs̄ ad  
 illū. §. **S̄** si recusat. **Ad** huc p̄sequit̄ ius-  
 sti. in h̄. §. q̄ntā pte sc̄de p̄tis p̄nc. assignādo  
 quandā p̄uenientiā inter senatusc. tre. et pe-  
 ga. v̄n po. sic ca. **Dñe** iaz video in q̄ casu ha-  
 bebat locū senatusc. tre. olim et in q̄ casu